
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
Via Salaria 113, 00198 Roma 
 
www.di.uniroma1.it 

 

 

 

 

 

 

Roma, 07/10/2019  

Prot. n. 1247  

Rep. n.  295/2019 

 

 

Oggetto: Bando pubblico per l’assegnazione di un incarico di insegnamento per il Corso di 

Metodologie di Programmazione per il Corso di laurea triennale in Informatica n. 25/2019 del 

08/08/2019 – Prot. n. 961 – Rep. N. 234 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il bando di selezione n. 25/2019 del 08/08/2019 – Prot. n. 961 – Rep. N. 234 per l’assegnazione 

di un incarico di insegnamento per il Corso di Metodologie di Programmazione per il Corso di laurea 

triennale in Informatica 

CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande era fissato alle ore 12:00 

del 26/08/2019; 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione  

 

 DECRETA  

 

per quanto esposto in premessa, che il bando in oggetto è andato deserto. 

                                                                               

                                                             

 

 

 

                                                                                         Il Direttore 

                                   Prof. Alessandro Mei 

 


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DECRETA
	Il Direttore

